

Số: 71 /QĐ- MNHM

Lào Cai, ngày 27 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua đồ chơi mát vận động (bộ vận động Gimskds)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

Căn cứ Luật Đấu thầu ban hành ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 15/8/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị xã hội, tổ chức chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức- xã hội nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân; Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ PGD&ĐT ngày 21/9/2023 của phòng Giáo dục và đào tạo thành phố Lào Cai Về việc phê duyệt Kế hoạch vận động tài trợ của Trường mầm non Hoa Mai, thành phố Lào Cai, năm học 2023-2024;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 2310087/TĐG/VCA-CTTĐG ngày 07/11/2023 của Công ty cổ phần tư vấn và thẩm định Việt Nam;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua đồ chơi mát vận động (bộ vận động Gimskds) Trường Mầm non Hoa Mai với nội dung sau:

I. Dự toán

- Tên dự toán: **Mua đồ chơi mát vận động (bộ vận động Gimskds)**
- Đơn vị dự toán: Trường Mầm non Hoa Mai.
- Tổng dự toán: **46.396.000 đồng.**

(có phụ biểu chi tiết kèm theo)

- Nguồn vốn: Nguồn vận động ủng hộ.

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

1. Gói thầu

- 1.1. Tên gói thầu: **Mua đồ chơi mát vận động (bộ vận động Gimskds)**
- 1.2. Giá gói thầu: **46.396.000 đồng.**
- 1.3. Chủ đầu tư: Trường Mầm non Hoa Mai.
- 1.4. Nguồn vốn: Nguồn vận động ủng hộ .
- 1.5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- 1.6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 12 năm 2023.
- 1.7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
- 1.8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1, Chủ Đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng trình tự, quy định hiện hành.

Điều 3. Tổ trưởng tổ Văn phòng và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:












- Như Điều 3;
- Lãnh đạo nhà trường;
- Website nhà trường;
- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG



PHU LỤC

(Kèm theo theo QĐ số FA/QĐ-MNHM ngày 28/11/2023 của trường Mầm non Hoa Mai)

STT	MÃ SẢN PHẨM	TÊN SẢN PHẨM	HÌNH ẢNH	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ (VND)	THÀNH TIỀN (VND)	
1	DS1001B	Thảm vuông nhỏ dày 5 cm. Chất liệu bằng mút K30, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		100x100x5	Tấm	2	1.188.000	2.376.000
2	DS1004B	Đệm to dày 10 cm. Chất liệu bằng mút K30, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		200x160x10	Tấm	2	3.132.000	6.264.000
3	DS1007A	Đệm nhiều màu sắc 3cm (gập 5). Chất liệu bằng mút K30, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		200x100x3	Tấm	2	2.160.000	4.320.000
4	DS1026G	Bánh xe liền bé. Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		50x50x15	Khối	1	810.000	810.000
5	DS1026H	Bánh xe liền to. Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		70x70x15	Khối	1	1.080.000	1.080.000
6	DS1027B	Thảm dốc dài. Chất liệu bằng mút PE, mút K30, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		160x80x40/5	Khối	2	3.780.000	7.560.000
7	DS1028A	Khối sáu cạnh (lục lăng). Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		40x40x70 50x50x70 60x60x70	Bộ	1	3.564.000	3.564.000
8	DS1030A	Tráp hình thang nhỏ (3 tầng). Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		90x65/55x30 90x55/45x30 90x45/35x30	Bộ	1	3.834.000	3.834.000
9	DS1031C	Bánh xe tách đôi lớn. Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		120x60x30	Khối	2	2.138.000	4.276.000
10	DS1034B	Thang 3 bậc. Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		60x60x45	Khối	2	1.566.000	3.132.000
11	DS1086C	Bộ kết hợp. 345x60/120x60. Chất liệu bằng mút PE, bọc vải bạt Hàn Quốc cao cấp		1:80x60x60 2:60x30x60 3:110x30x30 4:120x50x3 5:120x30x30 6:60x30x30 7:60x45x30	Bộ	1	9.180.000	9.180.000
TỔNG							46.396.000	